
 
 

 
Estrada da Batalha n° 1.200 Galpão M e O   |  Complexo Administrativo   

Jardim Jordão  |  Jaboatão dos Guararapes/PE  |  CEP: 54.315-570  

 
 

                 PORTARIA Nº 009/2025 

 

O Presidente da Empresa Municipal de Energia e Iluminação Pública do Jaboatão 

dos Guararapes - EMLUME, no uso das suas atribuições legais, com fundamento na Lei 

Municipal nº 1.373/18 e suas alterações, RESOLVE: 

 

                   Art.1º. PUBLICIZAR a indicação e nomeação dos membros do Conselho Fiscal 

da EMLUME, pelo Conselho de Administração, conforme art. 11 da Lei nº 1626/2025, ocorrida 

em sessão do Conselho de Administração, realizada em 29.05.2025, na sede do Complexo 

Administrativo da Prefeitura do Jaboatão dos Guararapes/PE, a qual deliberou pelos seguintes 

membros: LARISSA PESSOA DE ANDRADE QUEIROZ, MIRELLA GONDIM JORDÃO e 

RAPHAELLA MARIA  VALOIS KRAUSS como conselheiras, para o mandato do biênio 2025-

2027. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos 

retroativos à 29.05.2025. 

 

 

                 Jaboatão dos Guararapes/PE, 05 de junho de 2025. 

 

 

 

Daniel Nascimento 

Presidente da Empresa Municipal de Energia e Iluminação Pública (EMLUME) 

Prefeitura Municipal do Jaboatão dos Guararapes 

 

 

 


		2025-06-05T16:41:41-0300
	DANIEL NASCIMENTO PEREIRA JUNIOR:04279334471




